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İSMAIL HAKKI TIMUÇIN ZEYNEP AKAR

GÜZELLİK

I -MODEL TEKNOLOJIS IYLE
GÜZELL IĞE ‘GÜÇLÜ’  DOKUNUŞ

DURU
GÜZELLİK
Duru Güzellik’in kurucusu Sevim 
Baymak, zayıflama ve bölgesel 
incelme alanındaki uzmanlığını, 
I-Model Esthetic cihazıyla birleştirerek 
güzelliği yeniden tanımlıyor

Güzellik kavramı artık yalnızca aynada-
ki yansımayla tanımlanmıyor. Yeni nesil 
güzellik anlayışında daha dik bir duruş, 
daha güçlü kas yapısı, daha sağlıklı bir be-
den de estetiğin bir parçası. Duru Güzel-
lik Merkezi’nin kurucusu Sevim Baymak 
da yaklaşık 30 yıllık sektör deneyimiyle 
bu dönüşümün öncülerinden. Baymak, 
zayıflama ve bölgesel incelme alanındaki 
uzmanlığını, kas teknolojileriyle birleşti-
rerek güzelliği yeniden tanımlıyor. Mer-
kezde uygulanmaya başlanan I-Model 
Esthetic sistemi; kısa sürede yoğun kas 
aktivasyonu sağlayan, sıkılaşma ve topar-
lanmayı destekleyen yeni nesil bir EMS 
teknolojisi. Üstelik bu teknoloji, sadece 
kullanıcıların daha ince ve fit bir vücu-
da sahip olmasını sağlamakla kalmıyor. 
Ağrıların azalmasından postürün düzel-
mesine, selülitlerin giderilmesinden id-
rar kaçırma problemlerine kadar pek çok 
konuda yaşam kalitesini artıran etkiler de 
bu dönüşümün önemli bir parçası.
Duru Güzellik’in kurucusu, tecrübeli 
güzellik uzmanı Sevim Baymak ile hem 
I-Model’i hem de estetik dünyasında 
değişen dengeleri konuştuk.

Sevim Hanım, I-Model Esthetic’i merkezi-
nize kazandırmaya nasıl karar verdiniz?
Yaklaşık 30 yıldır güzellik sektöründe; 
özellikle zayıflama ve bölgesel incel-
me alanında hizmet veriyorum. Bu süre 
zarfında gördüm ki sadece dış görünüş, 
güzellik için tek başına yeterli değil. 
Gerçek güzellik ancak daha zinde ve 
sağlıklı bir bedenle mümkün. Bu anlam-
da kasları çalıştıran sistemler, estetik 
dünyasında yeni bir dönem başlattı. 
I-Model’i merkezimize kazandırırken 
amacımız, danışanlarımıza gerçekten 
güvenli ve iyi sonuç veren bu teknolojiyi 
sunmaktı. I-Model’in uluslararası kalite 
ve uygunluk sertifikalarına sahip bir sis-
tem olması ve uzman kontrolünde uygu-
lanması karar vermemizi kolaylaştırdı.

I-Model tam olarak nasıl çalışıyor?
I-Model, EMS teknolojisine sahip bir 
cihaz. EMS, elektriksel kas uyarımı an-
lamına gelen ve vücuttaki kasları hare-
kete geçirmek için kaslara elektriksel 
sinyaller gönderen bir teknoloji. I-Model 

I-Model uygulamasında kişiye 
özel bir program oluşturuluyor.
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cihazı, aynı anda 9 farklı bölgeye EMS 
frekansı ileterek kasları elektriksel ola-
rak uyarıyor, kan dolaşımını hızlandırıyor 
ve kas kasılmalarını tetikliyor. Toplam 18 
elektrotla yapılan uygulama, kas lifleri-
ni özellikle de Tip II kas liflerini hedef 
alarak güç ve hacim artışını destekliyor. 
Cihaz, özel frekans ve derinlik ayarla-
rıyla saniyede 66 kas hareketi oluştura-
bilen özel programlara sahip. Bu da 25 
dakika içinde, vücutta 1,5 -2 saat yoğun 
spor yapma etkisi yaratıyor. 

SIKILAŞMA VE İNCELME
Bu teknoloji vücudumuzda hangi deği-
şimleri sağlıyor?
I-Model teknolojisi, eklemleri yorma-
dan kas kütlesini artırma, yağ yakımı 
ve doku sıkılaşması sağlıyor; dolayısıyla 
en çok sıkılaşma ve incelme için tercih 
ediliyor. Kas kütlesi arttıkça vücut daha 
toparlanmış ve formda bir görünüm ka-
zanıyor; kalça, basen, karın, kollar ve ba-
caklarda belirgin bir sıkılaşma ve incelme 

sağlanıyor. Spor yapmaya vakit bulama-
yan ya da spor performansını destekle-
mek isteyen danışanlarımız için oldukça 
etkili bir alternatif. Üstelik hem estetik bir 
görünüm hem de güçlü bir fiziksel kon-
disyon kazanmak için en kısa yollardan 
biri. Bunun yanı sıra I-Model’in duruş 
bozuklukları, güçlenme, popo kaldırma, 
selülit hatta idrar kaçırma gibi sorunlara 
yönelik, farklı programları var.

Cihaz, popo kaldırma ve selülit konu-
sunda nasıl çalışıyor?
Kalça kaslarını hedef alan özel bir 
modumuz var. Bu program estetik bir 
lifting etkisi amaçlıyor. Kas dokusu 
güçlendikçe daha dik ve şekilli bir gö-
rünüm oluşuyor. Selülit programı ise 
gevşek doku, kas sarkması ve portakal 
kabuğu görünümüne karşı destekleyi-
ci bir etki sunuyor. Özellikle kalça ve 
basen bölgesinde toparlanma isteyen 
danışanlarımızın tercih ettiği uygula-
malar arasında yer alıyor.

 I-Model Esthetic cihazı, her kullanımdan 
sonra buharla dezenfekte ediliyor.

Duru Güzellik’in kurucusu
Sevim Baymak

Uygulama, profesyonel uzmanlar 
tarafından yapılıyor.

YAŞAM KALİTESİ ARTIYOR
Kasların güçlenmesi, pek çoğumuzun 
yaşadığı bel, boyun, sırt ağrılarının 
hafiflemesine de destek oluyor mu?
Modern yaşamın en büyük problemle-
rinden biri de duruş bozukluğu. Masa 
başı çalışma çok yaygın ve bu da sırt, 
omuz ve bel bölgesinde kronik kasılma-
lara yol açabiliyor. Cihazın en dikkat çe-
ken özelliklerinden biri de anti-analjezik 
etki sağlayan masaj ve rahatlama mod-
ları. Sırt programı, kasları gevşetmeye 
ve bölgesel rahatlama sağlamaya yönelik 
tasarlanmış. Düzenli uygulamalarda kas 
dengesinin desteklenmesi ve postürün 

düzeltilmesi hedefleniyor. Ortalama 3–4 
seanslık bir uygulama süreciyle yaşam 
kalitesinde ciddi bir artış gözlüyoruz.

Cihazın idrar kaçırma üzerindeki etkisi de 
oldukça şaşırtıcı… Bunu nasıl sağlıyor?
Kadınların konuşmaktan en çok çekin-
diği sorunlara çözüm sunabiliyorsak, 
işte o zaman gerçek bir fark yaratıyoruz 
demektir. I-Model, pelvik taban kasları-
nı hedefleyen programı sayesinde idrar 
kaçırma sorunu yaşayan kadınları da 
destekliyor; bu kasları güçlendirerek, 
idrar kaçırma problemlerinin çözümüne 
yardımcı oluyor. Özellikle doğum sonra-
sı ya da yaşa bağlı kas zayıflığı yaşayan 
kadınlar için öneriyoruz.  

KİŞİYE ÖZEL PROGRAM
Bu cihazdan yararlanmak isteyenler 
için süreç nasıl işliyor?
I-Model, profesyonel uzmanlarımız ta-
rafından uygulanıyor. Bu cihazdan ya-

rarlanmak isteyen danışanımızın önce 
bilgileri alınıyor, cihazın hangi özelliğin-
den faydalanmak istediği belirleniyor ve 
kişiye özel bir program oluşturuluyor. Ar-
dından ölçümleri yapılarak cihaza kayde-
diliyor. Seanslar ise haftada iki gün olmak 
kaydıyla 12 seanslık paketler halinde uy-
gulanıyor. İlk sonuçları üçüncü seanstan 
sonra görmeye başlıyoruz. Biz, I-Model 
ile mucize vaat etmiyor; doğru teknoloji, 
doğru planlama ve düzenli uygulamayla 
sürdürülebilir sonuçlar sunuyoruz.

Peki, bu cihaz herkes için uygun mu?
I-Model Esthetic teknolojisinden kalp 
pili olanlar, kanser tedavisi görenler ve 
hamileler dışında herkes güvenle fay-
dalanabilir.

Adres: Mehmet Ali Paşa Mah. Erkan 
Sok. No: 20/B İzmit/Kocaeli
Tel: 0532 386 05 16
Instagram: @duruguzellik.sevimbaymak

Kas kütlesi arttıkça, 
vücut daha topar-
lanmış görünüyor


